

Ennätysmäärä Isabella-uutuuksia leirintäelämää varten

Sesonki on aivan nurkan takana, ja juuri nyt monet leireilijät miettivät, millä varusteilla tämän vuoden leirintälomasta tulee entistäkin parempi. Tämän vuoksi Isabellan valikoimassa on tänä vuonna ennätysmäärä uusia tuotteita - mukaan lukien uusi ja tyylikäs luksusetutelta.

Yksi Isabellan tämän vuoden suurista uutuuksista on juuri kehitetty A-mittainen etutelta kausipaikkalaisille. Nordic on etutelttojen parhaimmistoa, ja sitä on kutsuttu "tyylikkääksi luksusetuteltaksi". Uudessa Nordic-etuteltassa Isabella on jälleen kerran kiinnittänyt huomiota yksityiskohtiin ja luonut vankan kausietuteltan. Isabella-malliston ainoana A-mittaisena etutelttana sitä on saatavana kahdessa eri syvyydessä. Nordic on varustettu myös Isabellan tukevalla Mega-rungolla ja PVC-katolla.

Ventura ilmaetutelta sekä asuntovaunuun että matkailuautoon

Isabella laajentaa valikoimaansa myös ilmaetutelttojen luokassa ja tuo markkinoille uuden Ventura-ilmaetuteltan, joka sopii sekä asuntovaunuihin että matkailuautoihin. Ilmaetutelta on valmistettu Euroopassa, ja laadukkaiden materiaalien käyttö takaa leireilijöille kestävän ja vähän huoltoa vaativan etuteltan, joka on erittäin mukava käyttää.

Ventura AIR on varustettu ainutlaatuisella ja joustavalla korkeudensäätöjärjestelmällä, jonka ansiosta ilmaetutelta voidaan säätää eri korkeuksille, joten se sopii sekä asuntovaunuihin että matkailuautoihin.

VILLA on kasvanut

VILLA, joka on jo ennestään Isabellan valikoiman suurin etutelta, on kasvanut ja on nyt entistäkin suurempi. Ympärivuotiiseen käyttöön sopiva VILLA-etutelta on nyt saatavana kahdessa syvyydessä ja viidessä pituudessa. Tilantarpeestasi riippuen voit valita joko VILLA 300:n, jonka syvyys on 3 metriä, tai VILLA 370:n, jonka syvyys on 3,70 metriä. Verkkosivulla www.isabella.net on mahdollista visualisoida lukuisat VILLA-vaihtoehdot ja koota oma unelmiesi VILLA.

Palkittu markiisietutelta

Tämän kauden matkailuautoutuus on Buddy. Isabellan uusi markiisietutelta on jo nimetty "Parhaaksi matkailuauton etuteltaksi 2023" brittiläisessä Practical Motorhome Awards -kilpailussa. Buddy, kaksi sivuseinää ja etuseinä muuttavat matkailuauton ja -vaunun markiisiin tyylikkääksi etuteltaksi.

Ei enää kylmiä jalkoja

Nyt loppui jalkojen paleleminen etuteltassa. Lattialämmitys pitää jalat lämpiminä ja täydentää erinomaisesti etuteltan lämmittintä. Lattialämmitysjärjestelmä koostuu lämmityskaapelista, joka on asennettu alumiinilevyihin, jotka jakavat lämmön tehokkaasti sinne, missä lämpöä halutaan.

Erityisesti Pentaan suunniteltu aurinkokatos

Monien Penta-omistajien pyynnöstä olemme kehittäneet optimaalisen aurinkokatoksen ikoniseen viisikulmaiseen Penta-etutelttaan. Aurinkokatos perustuu Megastel-runkoon ja hitsattuihin kulmiin, mikä tekee siitä erityisen tukevan ja sopivan Penta-kausipaikkalaisille.

Uusi kevyt aurinkokatos

Matkaleireilijöille meillä on kevyt aurinkokatos, jossa on integroitu etuosa. Uusi Shade-aurinkokatos sopii sekä asuntovaunuihin että useimpiin retkeilyautoihin.

Tunnelmavalaistus aurinkolampulla

Isabellan uutta aurinkolamppua voidaan käyttää "lähes" missä tahansa. Pöytävalaisimena, romanttisena polkuvalaisimena tai ainoana markkinoilla tuulisuojan yläreunan tappeihin kiinnitettynä.

[**Lataa kuvat Isabellan 2023 uutuuksista täältä**](#)